CIRCULAR Nº 051/2021 São Paulo, 6 de dezembro de 2021

DE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GOLFE

PARA:  CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REF: CONVOCAÇÃO REUNIÃO

Prezados Senhores,

Vimos convocá-los para uma reunião do Conselho de Administração para o próximo dia

13 de dezembro (segunda-feira), às 14.00 horas, de forma on line pela plataforma

Teams:

Ordem do dia:

1) Ações judiciais

Agradecemos a atenção, e, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Osmar da Costa Sobrinho

Confederação Brasileira de Golfe

Presidente